國立高雄科技大學土木系 公告

發文日期：中華民國 108年 09月 04日

發文字號：土公字第 001號

主旨：108-1大學部生活助學金即日起開始申請。

說明：

      1、大學部生活助學金申請資格：家庭年所得 70 萬元以下及前一學期學業成

績平均達 60分以上之具有學籍者。

         有下列情形之一者，不得申請：

        （1）不具中華民國國籍者。

        （2）就讀在職班、學分班或假日上課、遠距教學者。

      2、大學部生活助學金繳交資料：

        （1）上網學校首頁→校務系統(學生以學號)→學務資訊系統→點選生活學

習獎助金申請→登入基本資料→確定送出→列表(申請書送請導師簽

核)→交至系辦。

        （2）107-2成績單(二~四年級)、新生請繳統測成績。

        （3）台灣企銀或郵局之存摺封面影本。

        （4）薪資所得證明、財產清單、家庭概況說明。

         (5) 每月需填寫生活助學金服務學習紀錄表由系上考核並存查。

      3、前期表現情形亦列入評比，本次入選之學生，若於學期期間表現不佳者，

系主任、督導助教有權取消助學金資格。

      4、收件截止日 108年 9月 17日(二)。

土木工程系